
Uchwała  Nr    /          /2024 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia                 2024 r. 

 

w sprawie prowadzenia wspólnej instytucji kultury Bałtyckiego Teatru Dramatycznego 

im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87.), Rada  Miejska   

w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na prowadzenie przez organizatora Gminę Miasto Koszalin Bałtyckiego Teatru 

Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie jako wspólnej instytucji kultury  

z Województwem Zachodniopomorskim. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                 Artur Wezgraj 

 
 

 
 
 

 
 
 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 
Mając na uwadze potrzebę pełnego wykorzystania potencjału artystycznego, zapewnienia stabilnego 

rozwoju oraz istotnego zwiększenia możliwości twórczych Bałtyckiego Teatru Dramatycznego                         

im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie, jak również tradycję tej instytucji oraz rolę, jaką Teatr odgrywa 

w  regionie, od 1 stycznia 2025 r. planowana jest zmiana dotycząca nowego modelu organizacji  

oraz finansowania instytucji. 

 

Zmiana polegać będzie na wspólnym prowadzeniu Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza 

Słowackiego w Koszalinie przez Organizatora Gminę Miasto Koszalin wraz z Województwem 

Zachodniopomorskim. 

 

 


